

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	FAROS DE NIEBLA-TRAX	1893.51	1893.51
1	PZA	BRAZO,CONT INF DLNT	2472.56	2472.56
1	PZA	BRAZO,CONT INF DLNT	2912.62	2912.62
3	PZA	REJILLA VENTILACION CUAR	48	144
12	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	279.43	3353.16
1	PZA	PUERTA-LLDO TNQ/COMB	100.67	100.67
1	PZA	CERRADURA,PTA LLDO TNQ/COMB	38	38
12	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	106.32	1275.84
1	PZA	CABLE ASM,F/TNK FIL DR LAT RE	150	150
1	PZA	MOLDURA,PUERTA DELANTERA,IZQ.	117	117
1	PZA	MOLDURA,PUERTA TRASERA,IZQ.	85	85
1	PZA	CAJA-TERMOS REFRI MTR	1860.81	1860.81
24	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.11	554.64
24	PZA	PF48M OIL FILTER	27.32	655.68
1	PZA	TENSOR.BANDA	1011.9	1011.9
1	PZA	VENTANA,CMPTA/L	5971	5971
1	PZA	VÁSTAGO,VLV LLANTA	216.14	216.14
1	PZA	INTERRUPTOR,VTN LADO(MAESTRO)	1061.7	1061.7
1	PZA	PAQ PROTECTOR,RIEL PRT/OBJ	1118.8	1118.8
1	PZA	KIT ENGRANAJE,DIR(RECONS)[R]	10473.76	10473.76
1	PZA	KIT ENGRANAJE,DIR(RECONS)[R]CASCO	2176.47	2176.47
1	PZA	ESPEJO,RETROVISOR LADO/EXT	1481	1481
1	PZA	BRAZO,CONT INF DLNT	2738.79	2738.79
1	PZA	KIT SENSOR-VEL RDA DLNT	2304.15	2304.15
1	PZA	CUBO-RUEDA DLNT(CON SEN VEL RUEDA)	6739.85	6739.85
1	PZA	CHARNELA-DIR(MCNZD)	2709.25	2709.25
1	PZA	TRANSMISOR-BLQ PTA CONT/REM	389.9	389.9
1	PZA	MANGUERA-FRN DLNT	169.35	169.35
1	PZA	BRAZO,CONT SUP DLNT	1030.9	1030.9
1	PZA	MECANISMO,FLE ESTAB DLNT	116.6	116.6
1	PZA	KIT FRICCIONES,ZAPATA FRN EST**	708.29	708.29
1	PZA	KIT PASTILLAS,FRN DISC TR	957.23	957.23
1	PZA	DESTELLADOR DE DIRECCIONALES.	581	581
1	PZA	TAPON DEPOSITO ACEITE DE MOTOR	54.73	54.73
1	PZA	GUIA FASCIA DELANTERA	19	19
1	PZA	TAPON CONTEN SOLV LPBS	17	17
1	PZA	CANUELA,ASM CAJUELA	325	325
1	PZA	TAPON	17	17
1	PZA	AVEO TAPETES-TAPETES ALFOMBRA JGO	210	210
1	PZA	VASTAGO,VALVULA	28	28
1	PZA	JUEGO TAPETES DE ALFOMBRA SONIC	246.35	246.35
1	PZA	SOLENOIDE-CONT BLQ CAMBIO TRANS/AUTO	416.67	416.67
1	PZA	VOLANTE	1672.12	1672.12
1	PZA	"FLECHA,TRAC RDA DLNT"	4154.98	4154.98
1	PZA	INTERRUPTOR-LUZ/PAR	136.34	136.34
1	PZA	LUZ-TRASERA	1720.39	1720.39

1	PZA	RUEDA-14X5.5	1182	1182
1	PZA	RUEDA,17X7.5 DLNT	2113	2113
1	PZA	SOPORTE-SOP TRANS	504.14	504.14
3	PZA	ASPA-LPBS	122.04	366.12
2	PZA	ASPA-LPBS	143.1	286.2
1	PZA	MOTOR,REG VTN P/L DLNT	702.15	702.15
1	PZA	DEFLECTOR,FRT BPR FASCIA AIR	509	509
1	PZA	ABSORBEDOR-IMPCT DLNT	1856.53	1856.53
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$74106.29
+IVA (16%) \$11393.09
TOTAL \$82599.90

CANTIDAD CON LETRA: OCHENTA Y DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 90/100.-
 METODO PAGO: NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
 REGIMEN FISCAL : Régimen General FECHA TIMBRADO: 2014-07-07T23:58:04
 SELLO:
 CHoIPR074OBHyCFKi4jd8+g1MTjJgj7soj2aS79SdP9JSuSxIUgPiBhvY2BkueGAIxAwcFGIw/KCp0aDGekicxr0CU86vp4sVMfrKzYbksaT
 HhmPyyB3w7fP5FcrWFC/4nYw5AtBlswSrCgNlnVgP8U3AvvCWWD7YrQm3Hs6p74=
 SELLO SAT:
 UqYI4xe7MZPdGqgBDS4jQubkxITbFYeiS2TD/m5j80gEeXUtjqEXpkJ9VsnizWh5EuH/VK/7TIQXXZdBxbalLmsbExmBRtX2qUzneD3PkV8
 XF73qz6tvQLoV2S53GJe2ve+YQU6eGUOGXqlxzel36blQhpvz3tRiGODKRH4HE00=
 NUMERO CERTIFICADO SAT : 00001000000202865018
 CADENA ORIGINAL
 ||1.0|F093F566-D491-4D9D-AD56-19583BBFECd0|2014-07-
 07T23:58:04|CHoIPR074OBHyCFKi4jd8+g1MTjJgj7soj2aS79SdP9JSuSxIUgPiBhvY2BkueGAIxAwcFGIw/KCp0aDGekicxr0CU86vp4sV
 MfrKzYbksaTHhmPyyB3w7fP5FcrWFC/4nYw5AtBlswSrCgNlnVgP8U3AvvCWWD7YrQm3Hs6p74=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI